СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

12 апреля 2016 года № 4(63)-17СД

О рабочей группе Совета депутатов
муниципального округа Дорогомилово
по разработке предложений по внесению
изменений и дополнений в модельный
проект решения Совета депутатов
«Об утверждении Регламента реализации
отдельных полномочий города Москвы
в сфере организации и проведения
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах в рамках
реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах
на территории города Москвы»

Руководствуясь Уставом муниципального округа Дорогомилово, Регламентом
Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово, утверждённым решением
Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 17.12.2014 № 17(42)-2СД,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1. Образовать рабочую группу по разработке предложений по внесению

изменений и дополнений в модельный проект решения Совета депутатов «Об
утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере
организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы».

2. Включить в состав рабочей группы всех депутатов Совета депутатов
муниципального округа Дорогомилово, выразивших желание принять участие в работе
данной рабочей группы: Фролова М.В., Трифонов С.Ю., Меньшиков М.В.

3. Назначить руководителем рабочей группы М.В. Фролову – депутата Совета
депутатов муниципального округа Дорогомилово.

4. Рабочей группе представить на очередном заседании Совета депутатов
муниципального округа Дорогомилово свои предложения по внесению изменений и
дополнений в модельный проект решения Совета депутатов «Об утверждении
Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере организации и
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в
рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории города Москвы».

5. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального округа
Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук